
 
 
Hyvät seniorit! 
 
On aika lähettää vuoden 2025 viimeinen jäsenkirje – näin se aika vaan kuluu nopeasti! 
 
Pidimme tällä viikolla yhdistyksen hallituksen vuoden viimeisen kokouksen. Iloksemme, mutta 
toisaalta myös suruksemme, saatoimme todeta, että helmi- ja maaliskuussa tehtävät retket ovat 
kiinnostaneet jäsenistöä ennenkuulumattomalla tavalla.  Mannerheim-museoon, Nordean 
pankkimuseoon ja Nordean taidesäätiön taidekokoelmaan tutustumisretki varattiin loppuun 
kahdessa päivässä ja kokoushetkellä Lahden teatteriretkeenkin oli enää vain muutama paikka 
jäljellä. Onneksi saimme teatteriin 10 lisäpaikkaa, joten kirjoitushetkellä siellä on vielä muutamia 
paikkoja varattavissa. Museoretkeen kannattaa kuitenkin tehdä varaus, vaikka joutuisikin 
varasijalle – se kertoo kiinnostuksestasi. Jos kiinnostuneita on riittävästi, hallitus voi päättää retken 
uusimisesta lähitulevaisuudessa! Kaikkien tulevien yhdistyksen tapahtumien tiedot löytyvät 
kotisivultamme: https://kirkkonummi.senioriyhdistys.fi/tapahtumat/ Tapahtumatietosivuilta 
löytyy painikenappi ”Ilmoittaudu”, mistä pääset syöttämään tarpeelliset ilmoittautumistietosi. 
Huomaa lähettää tietosi painamalla ”Ilmoittaudu” painiketta tietokaavakkeen lopussa!  
 
Hallituksen kokouksessa todettiin myös, että yhdistyksemme sai Kirkkonummen 
säätöpankkisäätiöltä 500 €:n avustuksen anottuun Senioreiden liikunta- ja ulkoilutapahtumaan 
keväällä 2026. Tuki oli huomattavasti anottua pienempi, mikä merkitsee sitä, että tapahtuman 
sisältö joudutaan miettimään uudelleen käytettävissä oleviin reunaehtoihin sopivaksi. Tätä varten 
hallitus nimitti työryhmän suunnittelemaan tapahtumaa. Tavoitteena on, että helmikuun 
kuukausitapaamisessa voidaan kertoa tapahtumasta lisää ja avata ilmoittautuminen heti sen 
jälkeen. Pyritään kuitenkin siihen, että tapahtuma pidettäisiin toukokuussa.  
 
2025 hallituksen kokouksen jälkeen pidettiin 2026 hallituksen järjestäytymiskokous. Yhdistyksen 
vuoden 2026 puheenjohtaja (Matti Valkiainen) ja hallituksen jäsenet valittiin syyskokouksessa, 
mutta tässä kokouksessa sovittiin hallituksen jäsenten tulevat tehtäväkentät seuraavasti: 

 
Varapuheenjohtaja ja taloudenhoitaja  Juha Sarkki  
Sihteeri      Vesa Lehtinen 
Matka- ja retkivastaava   Marja Urkio  
Jäsenrekisteri- ja Kiltavastaava  Merja Forsman 
Kotisivuvastaava    Taisto Koivumäki 
Kerhovastaava     Veijo Honkanen 

 
Lisäksi sovittiin eri tiimeihin osallistujat sekä Senioriliiton edellyttämät vaikuttaja-, digi- ja 
liikuntaseniorit, jotka toimivat erityisesti Senioriliiton yhteyshenkilöinä ko. asioihin liittyen. 
 

Vaikuttajaseniori  Timo Haapaniemi 
Digiseniori   Anneli Granström 
Liikuntaseniori   Taisto Koivumäki 
 

Jo aiemmin valittuja edustajiamme ovat Vanhusneuvostossa Irja Orava, joka toimii siellä 
puheenjohtajana sekä Taisto Koivumäki, joka toimii Palvelukeskuksen hallituksessa. 
  

https://kirkkonummi.senioriyhdistys.fi/tapahtumat/


 

 
 
 
Toivotamme kaikille jäsenillemme rauhallista joulua ja turvallista uutta vuotta 2026!  
 
Taisto Matti     
 
Taisto Koivumäki Matti Valkiainen   
2025 puheenjohtaja  2026 puheenjohtaja
 


